
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 11 sierpnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia warunków całkowitego zwolnienia z opłaty za wyżywienie w żłobku, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Jodłownik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798, ), Rada Gminy Jodłownik uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się całkowite zwolnienie z tytułu wyżywienia dziecka w żłobku dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Jodłownik w okresie do dnia 31 grudnia 2025 r., osobom zobowiązanym do 
ponoszenia opłaty zapisującym dziecko po raz pierwszy do żłobka w okresie do 31.12.2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 4894


	UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 RADY GMINY JODŁOWNIK z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-20T11:24:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




